

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-道路工程

标段：

第 2 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		加铺道路					656030.07	
1	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:取土 2. 运距:5km 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	1565.9	25.80	40400.22	
2	040202001002	路床(槽)整形	1、路床碾压检验	m2	4219.8	2.46	10380.71	
3	040202011001	碎石	1. 石料规格:级配碎石基层 2. 厚度:15cm厚 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	4219.8	43.06	181704.59	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土路面 2. 厚度:15cm 3. 缩缝 4. 水泥混凝土路面水养生 5. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	3868.34	109.49	423544.55	
		施工便道新建道路					66168.80	
5	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土路面 2. 厚度:21cm 3. 缩缝 4. 水泥混凝土路面水养生 5. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	452.56	146.21	66168.80	
		人行道新建道路					9859.97	
6	041001002001	拆除人行道	1. 材质:拆除人行道砖 2. 厚度:9cm厚 3. 拆除路面松散石方 装车外运 4. 余土外运5km 5. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	58.24	6.45	375.65	
7	041001003001	拆除基层	1. 材质:小型机械拆除碎石基层 2. 厚度:15cm厚 3. 挖基层土方 装车外运 4. 余土外运5km 5. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	58.24	17.47	1017.45	
本页小计							723591.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-道路工程

标段：

第 3 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	040103002002	余方弃置	1.挖深土基土方 装车外运 2.余土外运5km 3.完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	12.23	23.52	287.65	
9	040202001001	路床(槽)整形	1、人行道整形碾压	m2	58.24	2.07	120.56	
10	040202011002	碎石	1.石料规格:级配碎石基层 2.厚度:15cm厚 3.完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	58.24	43.06	2507.81	
11	040203007003	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C30混凝土路面 2.厚度:15cm 3.缩缝 4.水泥混凝土路面水养生 5.完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	58.24	95.31	5550.85	
		留用地土方工程					106843.69	
12	040103001002	回填方	1.密实度要求:松填 2.填方材料品种:素土 3.位置:留用地区域1、2、3回填 4.完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	3354.59	8.33	27943.73	
13	040103002003	余方弃置	1.废弃料品种:取土 2.运距:5km 3.完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	3354.59	23.52	78899.96	
		措施项目						
本页小计							115310.56	
合 计							838902.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-道路工程

标段：

第 4 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	54455.66			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-道路工程

标段：

第 5 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					54455.66			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-道路工程

第 9 页 共 28 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	144859.5898	0.99	143410.99		
2	RGFTZ	人工费调整	元	-0.0058	1.00	-0.01		
3	01150002	六角空心钢综合	kg	0.219	4.01	0.88		
4	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.1398	4.74	0.66		
5	03139291	钢锯片φ300	片	3.8537	264.96	1021.08		
6	03213001	铁件综合	kg	280.8585	4.84	1359.36		
7	04050005	碎石20~40	m3	682.9891	160.00	109278.26		
8	04050045	碎石60	m3	195.1642	160.00	31226.27		
9	04070045	石屑	m3	96.9832	130.00	12607.82		
10	05030060	板枋材	m3	1.5505	1330.00	2062.17		
11	13310090	石油沥青60~100#	t	0.4992	4397.00	2194.98		
12	14030001	柴油	t	0.07	8560.00	599.20		
13	14350630	脱模剂	kg	-58.6148	5.13	-300.69		
14	17270090	高压风管	m	0.0233	21.88	0.51		
15	34110010	水	m3	668.3897	3.58	2392.84		
16	35010010	钢模板	kg	454.381	4.44	2017.45		
17	99450760	其他材料费	元	1036.3055	1.00	1036.31		
18	CLFTZ	材料费调整	元	-0.7284	1.00	-0.73		
19	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	697.7051	465.00	324432.87		
20	00010003	机上人工	工日	189.8515	227.70	43229.19		
21	99450630	折旧费	元	21891.9325	1.00	21891.93		
22	99450640	检修费	元	5006.1522	1.00	5006.15		
23	99450650	维护费	元	15092.3638	1.00	15092.36		
24	99450660	安拆费	元	222.6078	1.00	222.61		
25	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	60.8067	10.18	619.01		
26	99450680	柴油(机械用)0#	kg	5278.7578	8.56	45186.17		
27	99450700	电(机械用)	kw·h	456.4999	0.81	369.76		
28	JXFTZ	机械费调整	元	0.6754	1.00	0.68		
		合计				764958.08		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 11 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		雨水管					411846.55	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖沟槽基坑土方 原地堆放用作回填 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	1584.98	8.58	13599.13	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	1139.92	18.67	21282.31	
3	040103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:中粗砂 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	73.96	242.28	17919.03	
4	040103002001	余方弃置	1. 挖沟槽基坑土方 装车外运 2. 余土外运5km 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	274.07	21.40	5865.10	
5	040501004001	塑料管	1. 名称:UPVC排水管 2. 规格:DN200 3. 连接方式:粘接 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	209.44	103.00	21572.32	
6	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:200mm厚砂石垫层 2. 材质及规格:HDPE双壁波纹管 DN300 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 管径(mm以内) 400 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	17.5	201.78	3531.15	
7	040501004003	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:200mm厚砂石垫层 2. 材质及规格:HDPE双壁波纹管 DN400 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 管径(mm以内) 400 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	554.62	275.86	152997.47	
本页小计							236766.51	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 12 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
8	040501004004	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:200mm厚砂石垫层 2. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN800 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 管径(mm以内) 800 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	21.09	795.91	16785.74		
9	031001006001	塑料管	1. 名称:UPVC排水管 2. 规格:DN300 3. 连接方式:粘接 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	42	224.32	9421.44		
10	040504009001	雨水口	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格:680*380单算平篦式雨水口 2. 详见图集16S518,页8 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	59	934.13	55113.67		
11	040504001001	砌筑井	1. 规格:雨水检查井 ϕ 700 2. 详见图集20S515,页21 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	1	1366.80	1366.80		
12	040504001002	砌筑井	1. 规格:雨水检查井 ϕ 800 2. 详见图集20S515,页23 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	15	1438.66	21579.90		
13	040504001003	砌筑井	1. 规格:雨水检查井 ϕ 1250 2. 详见图集20S515,页25 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	2	4859.15	9718.30		
14	040504001004	砌筑井	1. 规格:雨水检查井 ϕ 1500 2. 详见图集20S515,页25 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	4	4308.77	17235.08		
15	040504001005	砌筑井	1. 规格:沉泥井 ϕ 1000 2. 详见图集20S515,页312 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	9	3857.35	34716.15		
本页小计							165937.08		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 13 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	040504001006	砌筑井	1. 规格：沉泥井Φ1500 2. 详见图集20S515, 页312 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	2	4571.48	9142.96	
		给水管					143492.63	
17	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖沟槽基坑土方 装车外运 3. 余土外运5km 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	218.8	26.06	5701.93	
18	040103001003	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：中粗砂 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	180.99	242.28	43850.26	
19	031001001001	镀锌钢管	1. 垫层、基础材质及厚度：200mm厚砂垫层 2. 材质及规格：镀锌钢管 DN100 3. 管道检验及试验要求：管道消毒 管径(mm以内) 100 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	316.56	131.33	41573.82	
20	031001001002	镀锌钢管	1. 垫层、基础材质及厚度：200mm厚砂垫层 2. 材质及规格：镀锌钢管 DN70 3. 管道检验及试验要求：管道消毒 管径(mm以内) 80 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	55.44	94.97	5265.14	
21	031001001003	镀锌钢管	1. 垫层、基础材质及厚度：200mm厚砂垫层 2. 材质及规格：镀锌钢管 DN50 3. 管道检验及试验要求：管道消毒 管径(mm以内) 50 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	62.51	71.45	4466.34	
本页小计							110000.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 14 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
22	031001007001	复合管	1. 材质及规格:衬塑钢管 DN25 2.管道检验及试验要求:管道消毒 管径(mm以内) 25 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	150	31.79	4768.50	
23	040504001007	砌筑井	1. 名称:水表井 2. 规格: 2750x1500 3. 详见图集07MS101-2, 页42 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	2	7892.26	15784.52	
24	031003001001	螺纹阀门	1. 规格:DN25闸阀 2. 完成本清单项目所需的一切相关工	个	50	64.09	3204.50	
25	040502009001	水表	1. 名称、规格: 水表DN25 2. 完成本清单项目所需的一切相关工作	个	25	159.77	3994.25	
26	040502005001	阀门	1. 名称、规格: 止回阀DN25 2. 完成本清单项目所需的一切相关工作	个	25	37.28	932.00	
27	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:室外地下式消火栓 2. 型号、规格:SA100/65-1.0 3. 详见图集07MS101-1, 页16 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	套	2	904.36	1808.72	
28	粤040101007001	挡土板	1. 名称:支密挡土板 2. 规格: 双面 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	845	14.37	12142.65	
		污水管					303573.61	
29	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖沟槽基坑土方 原地堆放用作回填 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	1849.07	8.58	15865.02	
30	040103001005	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	1523.42	18.67	28442.25	
本页小计							86942.41	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 15 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
31	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 中粗砂 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	54.22	242.28	13136.42		
32	040103002003	余方弃置	1. 挖沟槽基坑土方 装车外运 2. 余土外运5km 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	97.14	21.40	2078.80		
33	040501004005	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度: 200mm厚砂石垫层 2. 材质及规格: HDPE双壁波纹管 DN300 3. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	598.83	192.85	115484.37		
34	040504002001	混凝土井	1. 名称: 沉泥井 2. 规格: Φ 1000, 接管DN300 3. 详见检查井图集20S515, 页313 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	12	3878.38	46540.56		
35	040504002002	混凝土井	1. 名称: 污水检查井 2. 规格: Φ 1000, 接管DN300 3. 详见检查井图集20S515, 页30 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	24	3164.33	75943.92		
36	040504002003	混凝土井	1. 名称: 污水检查井1400 \times 1100 2. 规格: Φ 1000, 接管DN300 3. 详见检查井图集20S515, 页43 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	1	6082.27	6082.27		
		过路保护管					14734.87		
本页小计								259266.34	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 16 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
37	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖沟槽基坑土方 原地堆放用作回填 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	9.85	46.38	456.84	
38	040103001007	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	5.59	18.67	104.37	
39	040103002004	余方弃置	1. 挖沟槽基坑土方 装车外运 2. 余土外运5km 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m ³	4.26	21.40	91.16	
40	040205002001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:PVC-U塑料管 3. 规格:Φ110 4. 敷设方式:埋地敷设, 混凝土包封 5. 其他:未尽事项详见招标图纸、招标文件、国家相关规范	m	22	77.84	1712.48	
41	040205002002	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:PVC-U塑料管 3. 规格:Φ110, 3根 4. 敷设方式:埋地敷设, 混凝土包封 5. 其他:未尽事项详见招标图纸、招标文件、国家相关规范	m	4.8	191.05	917.04	
42	040803004001	管道包封	1. 名称:电缆保护管道包封 2. 混凝土强度等级:C20 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	26.8	115.58	3097.54	
本页小计							6379.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 17 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
43	040205001001	人(手)孔井(三通井)	1、非定型井垫层 混凝土(普通预拌混凝土 C15) 2、砖砌 矩形 3、砖墙 抹灰 井底(预拌水泥砂浆 1:2.5) 4、砖墙 抹灰 井内侧(预拌水泥砂浆 1:2.5) 5、混凝土井盖、井圈制作 井圈(普通预拌混凝土 C25) 6、井盖、井箅安装 检查井 混凝土井盖、座 7、钢纤维混凝土井盖 1200*800 8、管道支架制作安装 一般管架 型钢 9、钢筋制作、安装 带肋钢筋Φ10~25mm 10. 完成本清单项目所需的一切相关工作	座	4	2088.86	8355.44		
		溢水口					10667.33		
44	040103002005	土方弃置	1. 挖沟槽基坑土方 装车外运 2. 余土外运5km 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	5.86	26.06	152.71		
45	040501002001	钢管	1. 垫层、基础材质及厚度:200mm厚C25混凝土垫层 2. 材质及规格:500x200x3不锈钢槽 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验 管径(mm以内) 600 4. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	11	519.04	5709.44		
46	010507004001	台阶	1. 混凝土种类:台阶 2. 混凝土强度等级:C20 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m3	3.57	595.19	2124.83		
47	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 石料规格:6%水泥稳定碎石垫层 2. 厚度:15cm厚 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m2	1.72	33.54	57.69		
本页小计							16400.11		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 18 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
48	031001006002	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料管 DN200 2. 连接形式: 粘接 3. 完成本清单项目所需的一切相关工作	m	2.3	116.04	266.89	
49	040901001001	现浇构件钢筋	1. 箍筋制作、安装 圆钢 φ10mm以内 2. 完成本清单项目所需的一切相关工作	t	0.402	5860.13	2355.77	
		措施项目					66583.73	
50	041102001001	垫层模板	1. 混凝土垫层模板	m ²	42.06	39.85	1676.09	
51	041102002001	基础模板	1. 构件类型:井基础模板	m ²	36.17	60.98	2205.65	
52	041102035001	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:圆形池壁模板 2. 支模高度:3.6m内	m ²	679.2	90.11	61202.71	
53	041102033001	井顶(盖)板模板	1. 构件类型:井盖模板	m ³	6.12	244.98	1499.28	
本页小计							69206.39	
合 计							950898.72	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 19 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	42347.21			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

标段：

第 20 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					42347.21			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

第 24 页 共 28 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	201523.324 ₃	0.99	199508.09		
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.4248	1.00	0.42		
3	01010030	热轧圆盘条 ϕ 10以内	t	0.41	4110.00	1685.10		
4	01010125	螺纹钢 ϕ 10~25	t	8.7847	3920.00	34436.02		
5	01030031	镀锌低碳钢丝 ϕ 0.7~1.2	kg	0.6769	5.17	3.50		
6	01030035	镀锌低碳钢丝 ϕ 1.2~2.5	kg	19.5965	4.92	96.41		
7	01030055	镀锌低碳钢丝 ϕ 2.5~4.0	kg	100.6504	4.67	470.04		
8	01210001	角钢综合	kg	0.176	5.17	0.91		
9	01290043	钢板8~15	kg	2.5842	4.00	10.34		
10	02010013	橡胶板1~3	kg	0.6234	9.02	5.62		
11	02010015	橡胶板4~15	kg	0.2	11.09	2.22		
12	02010070	耐油橡胶板3~6	kg	0.346	7.71	2.67		
13	02090050	聚乙烯薄膜0.05	m ²	1.092	1.74	1.90		
14	02090090	塑料薄膜	m ²	636.7854	0.26	165.56		
15	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm \times 20m \times 0.1mm	m	80	0.13	10.40		
16	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	390.4762	2.10	820.00		
17	02270001	棉纱	kg	2.522	11.47	28.93		
18	02270020	白布	kg	0.1	2.75	0.28		
19	02270180	破布一级	kg	12.1787	7.18	87.44		
20	02290050	麻绳	kg	0.0324	17.09	0.55		
21	02290110	油麻丝	kg	0.24	8.60	2.06		
22	03010065	铁钉	kg	0.7053	5.07	3.58		
23	03010430	六角螺栓综合	kg	2.2388	5.58	12.49		
24	03014411	六角螺母综合	kg	0.8644	5.44	4.70		
25	03019001	圆钉综合	kg	124.0859	5.38	667.58		
26	03019021	圆钉50~75	kg	10.14	5.07	51.41		
27	03019081	码钉综合	kg	126.75	7.03	891.05		
28	03131071	尼龙砂轮片 ϕ 100 \times 16 \times 3	片	0.132	3.04	0.40		
29	03131101	尼龙砂轮片 ϕ 400	片	2.2492	11.97	26.92		
30	03134011	水砂纸	张	171.6343	0.77	132.16		
31	03134021	铁砂布0~2#	张	12.8727	0.94	12.10		

单位工程人材机汇总表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

第 25 页 共 28 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	03135001	低碳钢焊条综合	kg	83.3707	6.32	526.90		
33	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	2.1544	6.32	13.62		
34	03139281	钢锯条	条	10.93	0.43	4.70		
35	03214046	零星卡具	kg	585.0122	5.47	3200.02		
36	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0232	400.00	9.28		
37	04010020	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	5.0542	0.40	2.02		
38	04010035	复合普通硅酸盐水泥P.0 42.5	kg	0.94	0.44	0.41		
39	04030015	机制砂	m3	553.451	170.00	94086.67		
40	04050040	碎石40	m3	266.3392	160.00	42614.27		
41	04070045@1	碎石	m3	0.2392	130.00	31.10		
42	04130001	标准砖240×115×53	千块	71.6843	415.00	29748.98		
43	05010020	松杂原木综合	m3	0.8788	1050.00	922.74		
44	05030060	板枋材综合	m3	6.6725	1330.00	8874.43		
45	05030080	松杂板枋材	m3	0.0718	1330.00	95.49		
46	05030180	松木板	m3	1.9351	1450.00	2805.90		
47	05030320	垫木	m3	0.0065	1758.05	11.43		
48	13410010	嵌缝料	kg	67.92	0.58	39.39		
49	14070050	机油综合	kg	4.2694	7.34	31.34		
50	14090040	润滑脂	kg	19.3289	34.61	668.97		
51	14330030	丙酮	kg	5.0618	9.74	49.30		
52	14350490	漂白粉综合	kg	0.6252	5.31	3.32		
53	14350630	脱模剂	kg	78.9376	5.13	404.95		
54	14390070	氧气	m3	2.9099	5.16	15.02		
55	14390100	乙炔气	kg	0.9846	13.30	13.10		
56	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	3.6266	14.02	50.84		
57	17010053	焊接钢管DN20	m	0.882	6.83	6.02		
58	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.225	6.83	1.54		
59	17010058	焊接钢管DN40	m	0.3609	16.09	5.81		
60	17270120	橡胶管综合	m	18.0457	17.09	308.40		
61	17270175	橡胶软管DN20	m	0.4843	5.00	2.42		
62	17290080	钢筋混凝土管D300	m	1.026	76.00	77.98		
63	18010765	黑玛钢活接头DN25	个	50.5	7.09	358.05		

单位工程人材机汇总表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

第 26 页 共 28 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
64	18010805	黑玛钢堵头DN15	个	2.02	1.38	2.79		
65	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.3145	31.87	10.02		
66	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.1604	80.00	12.83		
67	24590010	压力表弯管DN15	个	0.1604	5.56	0.89		
68	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	1.82	2.48	4.51		
69	33010285	塑钢踏步	kg	109.72	6.29	690.14		
70	34050040	草板纸80#	张	10.851	4.19	45.47		
71	34110010	水	m3	445.3868	3.58	1594.48		
72	34110040	电	kW·h	7.23	0.81	5.86		
73	35010001	复合木模板面板	m2	0.586	29.91	17.53		
74	35010010	钢模板	kg	13.8022	4.44	61.28		
75	35030080	木支撑	m3	4.2202	1651.95	6971.56		
76	99450760	其他材料费	元	4095.9713	1.00	4095.97		
77	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1197	1.00	-0.12		
78	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	28.6244	435.00	12451.61		
79	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	7.9083	445.00	3519.19		
80	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	12.9535	455.00	5893.84		
81	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	6.5671	465.00	3053.70		
82	8021923	预拌S6~S8防水混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	81.6306	485.00	39590.84		
83	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M7.5	m3	29.389	455.00	13372.00		
84	8005903	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M10	m3	16.1828	470.00	7605.92		
85	8005907	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M10	m3	8.2076	485.00	3980.69		
86	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M15	m3	0.7247	500.00	362.35		
87	01000003	型钢	kg	44.2656	4.03	178.39		
88	02050001@2	橡胶圈DN300	个	126.964	9.35	1187.11		
89	02050001@3	橡胶圈DN800	个	4.3445	97.73	424.59		
90	02050001@4	橡胶圈DN400	个	114.2517	11.93	1363.02		
91	13030410	煤焦油沥清漆L01-17	kg	1.038	18.00	18.68		

单位工程人材机汇总表

工程名称：新城镇凤凰村第十二、十三、十四村民小组留用地三通一平配套设施及道路工程-给排水工程

第 27 页 共 28 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
92	17010350@1	不锈钢槽500x200x3	m	11.154	450.00	5019.30		
93	17030001@1	镀锌钢管DN70*3.75mm	m	56.1607	49.86	2800.17		
94	17030001@2	镀锌钢管DN50*3.0mm	m	63.7602	31.67	2019.29		
95	17030001@3	镀锌钢管DN100*3.75mm	m	320.6753	70.00	22447.27		
96	17230010@1	衬塑钢管DN25	m	153	19.60	2998.80		
97	17250040@1	PVC-U塑料管 φ 110	m	38.22	21.94	838.55		
98	17250350@2	双壁波纹管 SN8DN300	m	622.4933	110.00	68474.26		
99	17250350@3	双壁波纹管 SN8DN800	m	21.3009	590.00	12567.53		
100	17250350@4	双壁波纹管 SN8DN400	m	560.1662	172.00	96348.59		
101	17250370@1	UPVC排水管DN300	m	41.706	184.00	7673.90		
102	17250370@2	塑料排水管DN200	m	2.2839	75.26	171.89		
103	17250370@3	UPVC排水管DN200	m	207.9739	75.26	15652.12		
104	18031227@1	室外镀锌钢管管件DN70	个	10.6445	12.94	137.74		
105	18031227@2	室外镀锌钢管管件DN50	个	12.8146	10.56	135.32		
106	18031227@3	室外镀锌钢管管件DN100	个	57.6139	21.12	1216.81		
107	18091000@1	塑料排水管直接DN300	个	1.848	34.50	63.76		
108	18091000@2	塑料排水管直接DN200	个	0.1104	23.00	2.54		
109	18091000@3	塑料排水管直接DN200	个	10.0531	23.00	231.22		
110	18130080@1	衬塑钢管管件DN25	个	42.45	3.97	168.53		
111	19000001@1	闸阀DN25	个	50.5	40.79	2059.90		
112	19000001@3	止回阀DN25	个	25.25	21.63	546.16		
113	20010360@2	钢板平焊法兰DN100	副	1	68.00	68.00		
114	23030020@1	地下式消防栓SA100/65-1.0	套	2	783.53	1567.06		
115	24010020@1	螺纹水表DN25	个	25.25	79.00	1994.75		
116	36010080@1	井环盖、井座DN700	套	55	449.00	24695.00		
117	36010080@2	井环盖、井座DN700	套	15	449.00	6735.00		
118	36010080@3	钢纤维混凝土井盖1200*800*100	套	4.04	559.00	2258.36		
119	36010205	铸铁井盖、井座DN700	套	2	449.00	898.00		
120	36010280@1	铸铁平篦680x380	套	59	209.00	12331.00		
121	补充材料001@1	防坠网DN700	套	1	18.00	18.00		
122	补充材料003	防坠网DN700	套	2	18.00	36.00		
123	补充材料004	防坠网DN700	套	4	18.00	72.00		

